
ZP1001C

Návod k použití 

Přeloženo z originálu



1. Obsah

Před použitím 
Specifikace 
Bezpečnostní opatření 
Rozložený pohled 
Instalační diagram Jak 
nato
pojistka
Způsob nabíjení Údržba 
a oprava Řešení 
problémů

Model C:144x42.5x44.5

3. Specifikace

Rozměry

Věková kategorie

Nosnost

Rychlost 

Baterie 

 Zdroj

Doba nabíjení 
Výkon

Poistka 

37-96 měsíců

20 KG

3 km/h

6V, 4.5AH

Nabíjecí 

Nabíječka 6V 500mA

8-12 H.

 280 x nabíjení.

Automatická resetovatelný

2. Před použitím

Před použitím produktu si pečlivě přečtěte tento návod, pro správnou instalaci a 
správné použití. Předejdete tak poškození a zranění v důsledku nesprávné 
obsluhy. Je obzvláště důležité dodržovat pokyny a bezpečnostní opatření. 
Uschovejte si návod pro případ potřeby v budoucnosti.



4. Bezpečnostní opatření
(1) Výrobek musí montovat dospělí. Před použitím se ujistěte, zda je vše pevně zajištěno podle 
návodu.
(2) Aby se předešlo zraněním, děti mladší než 3 roky se nemohou účastnit instalace kvůli malým 
částicím
(3) Dospělí by měli držet děti mimo dosah obalového materiálu při montáži, zakrývání obličeje může 
vést k riziku udušení.
(4) Při používání musí děti nosit přilbu a výrobek používat pouze pod dohledem dospělé osoby. 
Nenechávejte dítě samo, abyste předešli nehodám.
(5) Maximální nosnost je 20 kg. Nepřetěžujte vozidlo.
(6) Výrobek musí být používán vždy na rovném terénu.
(7) Je zakázáno jezdit po ulicích, na svazích nebo na jiných nebezpečných místech.
(8) Nikdy nepřepínejte směr jízdy během chodu.
Teprve po zastavení vozidla se může přepínat směr jízdy dopředu a dozadu.
(9) Během normální jízdy netahejte za vozem žádné předměty ani netahejte produkt do strany, abyste 
se vyhnuli riziku převrácení.
(10) Nabíjení může provádět pouze dospělá osoba. Nedovolte, aby baterii nabíjeli děti.
(11) Výrobek nemyjte přímo vodou ani ho nevystavujte dešti aby nedošlo k poškození motorů a jiných 
elektrických komponentů.
(12) Dospělí by měli pravidelně (jednou za dva týdny) kontrolovat elektroinstalaci, konektory, 
elektrické vedení, kryt, systémy řízení, nápravy. V případě poškození přestaňte používat a kontaktujte 
svého prodejce.
(13) Baterie a nabíječka nejsou hračky, nenechte
děti hrát se s baterií a nabíječkou.
(14) Používejte vhodnou baterii a nabíječku a stabilní nabíjecí napětí abyste prodloužit životnost 
baterie.
(15) Výměnu náhradních dílů by měly provádět dospělí, protože baterie je velmi těžká a vnitřní 
elektrolyt je nebezpečný pro lidský organismus v případě že dojde k přímému dotyku při úniku. V 
případě náhodného kontaktu s elektrolytem,   ihned opláchněte zasiahnutúčasť kůže studenou vodou 
po dobu nejméně 15 minut a poraďte se s lékařem.
(16) Aby nedošlo k odpálení RJ, zabraňte zkratu.
(17). Tento výrobek by se neměl skladovat při vysokých teplotách nebo v blízkosti ohně. Chraňte 
plastové díly před roztavením aby nedošlo k požáru.
(18) Nepoužívejte pojistky různých kapacit.
(19) Nenabíjejte bez možnosti dobíjení baterie, nemíchejte staré a nové nebo různé typy 
baterií. Nevyhazujte odpadky, dbejte na ochranu životního prostředí.
(20) Pokud se produkt nebude delší dobu používat, odpojte červený konektor baterie tak, aby 
byl vypínač v poloze "vypnuto", aby byla zajištěna bezpečnost obvodu.
(21) Nevystavujte výrobek slunečnímu záření a nepoužívejte jej v deštivém počasí.
(22) Tento návod uschovejte pro případné budoucí použití, protože obsahuje důležité 
informace.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


